
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

Р І Ш Е Н Н Я    

від 24.05.2016 № 311

Про видачу ордерів на заселення 
житлової площі

Розглянувши подання відділу з житлових питань від 23.05.2016 щодо 
видачі ордерів на заселення житлової площі, керуючись статтями 15, 30, 47, 
48, 49, 50, 55, 58, 118, 119, 121, 122, 123, 125 Житлового кодексу України, 
Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними в Українській РСР та Переліком категорій працівників, 
яким може бути надано службові жилі приміщення, затвердженим 
постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 року № 37 (з 
наступними змінами), Порядком формування фондів житла для тимчасового 
проживання та Порядком надання і користування житловими приміщеннями 
з фондів житла для тимчасового проживання, затвердженими постановою 
Кабінету Міністрів України від 31.03.2004 року № 422, пунктом «а», 
підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Видати службові ордери на заселення службової житлової площі:
в буд. № 37 по вул. Броварської сотні (Чкалова):
військовослужбовцям Збройних сил України:
- Гвяздовському Ігорю Леонідовичу, кв. 1, загальну, 1-кімната, ж/пл. –  

8,3 м2, *. Видати на період служби;
- Гвяздовському Ігорю Леонідовичу, кв. 1, загальну, 1-кімната, ж/пл. –  

12,7 м2, *. Видати на період служби.

2. Продовжити строк проживання на 3 роки у житловому приміщенні з 
«фонду для тимчасового проживання» - квартиру № 314 в буд. № 243 по                   
вул. Київській гр. Султановій Тамарі Емурбеківні та уповноважити міського 
голову підписати додаткову угоду до договору від 18.06.2015.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова І.В.Сапожко


